
Nezdenice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 49.016683N, 17.752203E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1374 (650 let) Katastrální výměra: 834 ha

Počet obyvatel: 716 PSČ: 687 32

Adresa URL: www.nezdenice.cz

Počet obyvatel obce Nezdenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

57 305 44 310 716

Historie počtu obyvatel obce Nezdenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 57 305 44 310 -4 716
1.1.2023 60 301 47 312 -11 720
1.1.2022 61 300 49 321 26 731
1.1.2021 56 293 38 318 -23 705
1.1.2020 53 307 43 325 -2 728
1.1.2019 54 308 42 326 -8 730
1.1.2018 52 316 44 326 2 738
1.1.2017 46 323 39 328 -7 736
1.1.2016 44 318 39 342 6 743
1.1.2015 44 317 40 336 4 737
1.1.2014 42 315 37 339 -25 733
1.1.2013 49 315 37 357 758
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